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A nevezéstipusa

Hatérido nelkdli

Nevezés dij
2000.-Ft.versenyszamonként.
Nevezés dij befizetésenek modja
K észpénz

50m Nyilt iranyzéka Kispuska 30 fekvo - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio
Szilletési

Helyezés Név datum Klub Eredmény Megjegyzés
Farago Dévidéki
1 Ferenc 1939. L 6vészakadémia Szeged 2550
Mardti Délvidéki
2 Gyua ~ OF L ovészakadémia Szeged 2>
Berényi L
3 Sandor 1951. Szeged Varosi LK 246,0
Nagy Akos Délvidéki
4 Baazs 07> L ovészakadémia Szeged 210
Kovacs Délvidéki
° sandor  1oOL: L bvészakadémia Szeged 2> *°
6 Feke,te 1949. Kiszombori LSE 230,0
Zoltan dr
) . Békés Véros Lovész
7 Togye Péter 1978. Tomegsport Kiub 228,0
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély
25m Sportpisztoly 20 pont - Felnott férfi
A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio
. . Sziletési ) , .
Helyezés Név datum Klub Eredmény Megjegyzés
Parnvésy Délvidéki
1 y 1968. L bvészakadémia 180,0
Csaba

Szeged

Minosités
|. osztdly
|. osztaly
|. osztaly
Il. osztaly
Il. osztdly
Il. osztdly

Il. osztdly

Mindsités

|. osztaly



Helyezés Név

5 Abraham
Gyorgy dr.

3 Andréssy
Arpéd

4 Mardti Gyula

5 Nagy Akos
Balazs
Szabo Zoltan

6
dr

7 Kovacs
Sandor
Fekete Zoltan

8
dr

9 Markovics
Kaman
Szab6 Janos

10 Zoltan

11 Togye Péter

12 Putpoky
Gyorgy

i3 Mesdos
Dezso

14 Vasarhelyi
Ferenc

15 Urban Istvan
Mészaros

16 Dezsb ifj.
Horvath

17 Sandor dr

Sziletési
datum

1955.

1949.

1973.

1975.

1943.

1961.

1949.

1960.

1958.

1978.

1974.

1958.

1984.

1954.

1984.

1959.

Klub

Délvidéki

L 6vészakadémia
Szeged
Délvidéki

L bvészakadémia
Szeged
Délvidéki

L 6vészakadémia
Szeged
Délvidéki

L 6vészakadémia
Szeged
Délvidéki

L bvészakadémia
Szeged
Délvidéki

L 6vészakadémia
Szeged
Kiszombori LSE
Délvidéki

L 6vészakadémia
Szeged
Délvidéki

L 6vészakadémia
Szeged
BékésVaros Lovész
Tomegsport Klub

Kiszombori LSE

Kiszombori LSE
Délvidéki

L 6vészakadémia
Szeged
Délvidéki
Lovészakadémia
Szeged
Kiszombori LSE
Délvidéki
Lovészakadémia
Szeged

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

Eredmény

171,0

165,0

164,0

162,0

159,0

158,0

151,0

147,0

146,0

146,0
145,0

137,0

132,0

129,0

126,0

117,0

Megjegyzés Mindsités

|. osztdly

|. osztaly

|. osztaly

|. osztaly

|. osztdly

|. osztaly

|. osztaly

[l. osztdly

1. osztdly

1. osztdly
[l. osztdly

I1. osztaly

I1. osztaly

[11. osztaly

[11. osztaly

V. osztaly



25m K 6zponti gyujtasu pisztoly 20 - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio

Helyezés Név

1 Markovics
Kaman

5 Abraham
Gyorgy dr.

3 Maréti Gyula

4 L dbodi
LaszI6 dr.

5 Nagy Akos
Balazs

6 Urban Istvan

7 Kovécs
Sandor
Fekete Zoltan

8
dr
Putnoky

9 N
Gyorgy

10 Togye Péter
Szab6 Janos

1 Zoltan

1 Méshos
Dezsd
Horvéth

13 Sandor dr
M észéros

14 Dezsb ifj.

Szilletés
datum

1960.

1955.

1973.

1957.

1975.

1954.

1961.

1949.

1974.

1978.

1958.

1958.

1959.

1984.

Klub Eredmény
Egv\gsdzzkl!adémi aSzeged 1700
Egv\gzzkl!adémi a Szeged 1670
Eglv\g;jzzklladémi a Szeged 1670
Eglv\gsdzzklladémia Szeged 100
Eslv\g:zzkl!adémi a Szeged 1550
Eglv\glzzklladémi a Szeged 1480
Eglv\gsdzi\klladémi a Szeged 1420
Kiszombori LSE 142,0
Kiszombori LSE 141,0
spevimio g,
Egv\gsdzzkl!adémi a Szeged 500
Kiszombori LSE 137,0
Eglv\g;jzzklladémia Sreged 1190
Kiszombori LSE 116,0

A versenyre nevezéshez szilkseges dokumentum

Versenyengedély

SE alairés Vezetd versenybird  Ertékel ésvezetd versenybird

M egj egyzés

Mingsités
|. osztaly
|. osztdly
|. osztaly
|. osztaly
|. osztdy
1. osztdly
1. osztdly
[1. osztaly
1. osztdly
1. osztdly
1. osztdly
I1. osztaly
V. osztaly

V. osztaly



